
Proveedor de Información adicionalProveedor de Pliegos

Contacto

Correo Electrónico ayuntamiento@tuejar.es

Dirección Postal

Pintor Sorolla, 1
(46177) Tuéjar España
ES523

Tipo de Contrato Obras
Subtipo Construcción
Contrato Mixto No

Valor estimado del contrato 185.929,11 EUR.
Importe 224.974,22 EUR.
Importe (sin impuestos) 185.929,11 EUR.
Plazo de Ejecución

4 Mes(es)

Anuncio de licitación
Número de Expediente 748/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-08-2024 a
las 09:20 horas.

Renovacion de las instalaciones y urbanizacion calle Carril y renovacion de la red de agua potable y
sanemaiento calle Cantarranas en Tuejar

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Clasificación CPV
45233200 - Trabajos diversos de pavimentación.
45233222 - Trabajos de pavimentación y asfaltado.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3wmGgvXh%2F099Zh%2FyRJgM8w%3D%3D

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Tuéjar
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://tuejar.sedelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cWJ0Kpa93g2XQV0WE 7lYPw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3wmGgvXh%2F099Zh%2FyRJgM8w%3D%3D
http://tuejar.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cWJ0Kpa93g2XQV0WE7lYPw%3D%3D


Recepción de Ofertas

Pleno del Ayuntamiento de Tuéjar

Dirección Postal

Pintor Sorolla, 1
(46177) Tuéjar España

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/09/2024 a las 14:00

Pleno del Ayuntamiento de Tuéjar

Dirección Postal

Pintor Sorolla, 1
(46177) Tuéjar España

Pleno del Ayuntamiento de Tuéjar

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 19/09/2024 a las 21:12

Dirección Postal

Pintor Sorolla, 1
(46177) Tuéjar España



Objeto del Contrato: Renovacion de las instalaciones y urbanizacion calle Carril y renovacion de la red de
agua potable y sanemaiento calle Cantarranas en Tuejar

Descripción del procedimiento
RENOVACIÓN DE LAS INSTALACIONES Y URBANIZACIÓN DE LA CALLE CARRIL Y RENOVACIÓN DE LA RED DE AGUA
POTABLE Y SANEAMIENTO EN LA CALLE CANTARRANAS EN TUÉJAR
Valor estimado del contrato 185.929,11 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 224.974,22 EUR.
Importe (sin impuestos) 185.929,11 EUR.

Clasificación CPV
45233200 - Trabajos diversos de pavimentación.
45233222 - Trabajos de pavimentación y asfaltado.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de ejecución del contrato

Se utilizará pedido electrónico : No
Se aceptará factura electrónica : Sí
Se utilizará el pago electrónico : Sí

Condiciones de Licitación

Se utilizará el pago electrónico

Requisitos de participación de los licitadores

Condiciones de admisión

No prohibición para contratar

Criterio de Solvencia Técnica-Profesional

Maquinaria, material y equipo técnico para la ejecución del contrato - acreditacion de la maquinaria y equipo tecnico adscito
a la ejecucion del contrato

Se aceptará factura electrónica

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

ID 0000014060241 |  2024-000921106 | Thu, 29 Aug 2024 09:20:31:201 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
16784405213371928842402639847724748852 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


